www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.20
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Ponte mobile.
Ponte mobile per il montaggio del calibro di profondità codice AA064.
Puente móvil.
Puente móvil para el montaje del pie de rey de profundidad código AA064.
Cod. A
mm

Accuratezza ± 0,03 mm (300). Risoluzione 0,01 mm.
Calibro a corsoio per profondità a ponte mobile. In acciaio inox temprato. Elettronica
svizzera IP67 - connessione Proximity. Puntale intercambiabile tiro/spinta sullo
stesso piano. Bloccaggio a vite.
Calibre de profundidad digital IP67 con preset.
Precisión ± 0,03 mm (300). Resolución 0,01 mm.
Calibre de profundidad digital de puente móvil. De acero inoxidable templado.
Electrónica suiza IP67 - conexión Proximity. Punta intercambiable de tracción/empuje
en el mismo plano. Bloqueo con tornillos.
Cod. Campo
mm
A
mm
E
mm
AA064300 0 ÷ 300 410
12 x 4
430
AA064400 0 ÷ 400 510 465
AA064500 0 ÷ 500 610 495
AA064600 0 ÷ 600 710 530
AA064800 0 ÷ 800 910 580
AA0641000 0 ÷ 1000 1110 630
D E
ABS
Hold
Sleep